görünse de konunun çeşitli noktalarına ışık tutması açısın-
dan faydalı bir faaliyet olarak değerlendirilmelidir. .

Tasavvuf; kelime olarak yün giymek anlamına gelir.
Terim olarak ise tasavvuf mutasavvıflar tarafından şöyle

tanımlanmıştır:
Ma’rûf-ı Kerhî (200/815): “Hakikatleri elde etmek, halkın

elinde bulunan dünyalıkla ilgilenmemek, onlara ümit bes-
lememektir.”

Gazâlî (505/1111): “Gönlü masivadan çekip alarak
Hakk’a çevirmektir.”
İmam Rabbânî (1034/1625): “Şeriatın üç yönü vardır:

İlim, amel ve ihlas. Tasavvuf, üçüncü maddenin gerçekleş-
mesine yardım eden bir yaşama ve düşünme tarzıdır.”

Cüneyd Bağdâdî (297/909): “Sulhu olmayan bir savaş-
tır. Dağınık olmayan bir zihinle Allah’ı zikretmek, semâ ile
vecde gelmek, sünnete uygun bir şekilde amel etmek, mad-
di şeylerden ilgiyi keserek Allah ile beraber olmaktır.”

Ebû Muhammed Cerîrî: “Tasavvuf her nevi güzel huyla
bezenmek, bütün kötü huylardan arınmaktır.”